
 
 

 

Об отмене Решения Совета 

Введенско-Слободского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района 

от 17 августа 2015 года  № 4-25 «Об утверждении Соглашения о 

взаимодействии Палаты имущественных и земельных отношений 

Верхнеуслонского  муниципального района и Исполнительного комитета 

Введенско-Слободского сельского поселения Верхнеуслонского 

муниципального района по вопросам распоряжения земельными 

участками, государственная собственность на которые не разграничена 

и которые расположены на территории сельского поселения, при 

наличии утвержденных правил землепользования и застройки  

Введенско-Слободского сельского поселения» 

 

В связи с принятием Закона Республики Татарстан от 26 декабря 2015 

года №109-ЗРТ «О наделении органов местного самоуправления 

муниципальных районов Республики Татарстан государственными 

полномочиями Республики Татарстан по распоряжению земельными 

участками, государственная собственность на которые не разграничена»,  

руководствуясь Уставом Введенско-Слободского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района,  

Совет  Введенско-Слободского сельского поселения Верхнеуслонского 

муниципального района 

  Р Е Ш И Л: 

 

1. Отменить Решение Совета Введенско-Слободского сельского 

поселения Верхнеуслонского муниципального района от 17 августа 2015 года  

№ 4-25 «Об утверждении Соглашения о взаимодействии Палаты 

имущественных и земельных отношений Верхнеуслонского  муниципального 

района и Исполнительного комитета Введенско-Слободского сельского 

поселения Верхнеуслонского муниципального района по вопросам 

распоряжения земельными участками, государственная собственность на 

которые не разграничена и которые расположены на территории сельского 

    12 января 2016 года                                                              № 9-56 



поселения, при наличии утвержденных правил землепользования и застройки 

Введенско-Слободского сельского поселения». 

2. Направить настоящее Решение в Совет Верхнеуслонского 

муниципального района. 

3.   Разместить настоящее Решение на официальном сайте 

Верхнеуслонского муниципального района и на официальном портале 

правовой информации Республики Татарстан. 

4. Данное Решение распространяется на правоотношения, 

возникшие с 1 января 2016 года. 

 

 
  

  

Председатель Совета, 

Глава  Введенско-Слободского 

сельского поселения                                                                                                

Верхнеуслонского 

муниципального района                                                        Д.В. Морозов 
                                                                                  

 


